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Obsada sędziowska

Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej współfinansowane z budżetu woj. 

Mazowieckiego

19 listopada 2015
Warszawa-Łazienkowska

Imię i Nazwisko Klasa Nr LicencjiFunkcja

Robert Matracki I 0205/I/07Obserwator WMZSS

Grzegorz Pernal I 0208/I/07Sędzia Główny Zawodów

Robert Boniecki I 0200/I/07Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Paweł Wasilewski I 2206/I/14Sędzia Stanowiskowy

Katarzyna Klepacz-Bartoszek Państwowa 0276/P/11Sędzia Stanowiskowy

Patrycja Dłoniak II 5021/II/14Sędzia Stanowiskowy

Patryk Lejda III 5835/III/13Sędzia Stanowiskowy

Mirosław Maszewski I 0204/I/07Sędzia Stanowiskowy

Paweł Brzeziński III 4325/III/11Biuro Obliczeń

Adam Pietrzak ---Obsługa Medyczna

Krzysztof Kaczorowski ---Obsługa Techniczna



Karabin sportowy 10 strzałów stojąc

Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej współfinansowane z budżetu woj. 
Mazowieckiego

19 listopada 2015

Warszawa-Łazienkowska

Nazwisko Imię Klub Rok I Wynik x UwagiMsc Serie

Ruta Dariusz LEGIA Warszawa 1969 66 0 0 0 661 0 0

Owczarz Wojciech LEGIA Warszawa 1960 61 0 0 0 612 0 0

Ślesiński Piotr LEGIA Warszawa 1971 61 0 0 0 613 0 0

Kubicki Przemysław LEGIA Warszawa 1973 52 0 0 0 524 0 0

Zduńczyk Marek LEGIA Warszawa 1971 48 0 0 0 485 0 0

Radecki Dariusz LEGIA Warszawa 1967 47 0 0 0 476 0 0

Robaszewska Krystyna LEGIA Warszawa 1955 45 0 0 0 457 0 0

Wojcieszak Dariusz LEGIA Warszawa 1966 38 0 0 0 388 0 0

Kałagate vel Kałagow Izabela LEGIA Warszawa 1977 23 0 0 0 239 0 0

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej

Robert Boniecki
Sędzia Klasy PIERWSZEJ



Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów

Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej współfinansowane z budżetu woj. 
Mazowieckiego

19 listopada 2015

Warszawa-Łazienkowska

Nazwisko Imię Klub Rok I Wynik x UwagiMsc Serie

Ślesiński Piotr LEGIA Warszawa 1971 90 0 0 0 90 21 0 0

Straszyński Paweł LEGIA Warszawa 1970 77 0 0 0 772 0 0

Kubicki Przemysław LEGIA Warszawa 1973 72 0 0 0 72 13 0 0

Skolimowski Andrzej LEGIA Warszawa 1952 72 0 0 0 72 14 0 0

Owczarz Wojciech LEGIA Warszawa 1960 59 0 0 0 59 15 0 0

Trepkowski Jacek LEGIA Warszawa 1966 53 0 0 0 53 16 0 0

Gorski Jerzy LEGIA Warszawa 1942 51 0 0 0 517 0 0

Przepiórka Andrzej LEGIA Warszawa 1968 48 0 0 0 488 0 0

Trepkowska Agata LEGIA Warszawa 1966 47 0 0 0 479 0 0

Wojcieszak Dariusz LEGIA Warszawa 1966 46 0 0 0 4610 0 0

Łukjanow Jacek LEGIA Warszawa 1969 44 0 0 0 44 111 0 0

Kołacz Stefan LEGIA Warszawa 1957 38 0 0 0 3812 0 0

Robaszewska Krystyna LEGIA Warszawa 1955 36 0 0 0 3613 0 0

Kałagate vel Kałagow Izabela LEGIA Warszawa 1977 31 0 0 0 3114 0 0

Chrastek Waldemar LEGIA Warszawa 1954 28 0 0 0 2815 0 0

Jeryszew Bartłomiej LEGIA Warszawa 1976 22 0 0 0 2216 0 0

Knopczyński Jacek LEGIA Warszawa 1944 17 0 0 0 1717 0 0

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej

Robert Boniecki
Sędzia Klasy PIERWSZEJ



Pistolet sportowy 10 strzałów

Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej współfinansowane z budżetu woj. 
Mazowieckiego

19 listopada 2015

Warszawa-Łazienkowska

Nazwisko Imię Klub Rok I Wynik x UwagiMsc Serie

Ślesiński Piotr LEGIA Warszawa 1971 95 0 0 0 95 11 0 0

Chewiński Andrzej LEGIA Warszawa 1941 86 0 0 0 86 22 0 0

Szymusiak Dariusz SALWA Wołomin 1959 86 0 0 0 863 0 0

Kubicki Przemysław LEGIA Warszawa 1973 84 0 0 0 844 0 0

Daszewski Włodzimierz LEGIA Warszawa 1961 83 0 0 0 835 0 0

Robaszewska Krystyna LEGIA Warszawa 1955 82 0 0 0 826 0 0

Ruta Dariusz LEGIA Warszawa 1969 82 0 0 0 827 0 0

Owczarz Wojciech LEGIA Warszawa 1960 78 0 0 0 788 0 0

Pytliński Piotr LEGIA Warszawa 1976 78 0 0 0 789 0 0

Jeryszew Bartłomiej LEGIA Warszawa 1976 77 0 0 0 7710 0 0

Skolimowski Andrzej LEGIA Warszawa 1952 68 0 0 0 68 111 0 0

Zduńczyk Marek LEGIA Warszawa 1971 68 0 0 0 6812 0 0

Gorski Jerzy LEGIA Warszawa 1942 65 0 0 0 6513 0 0

Trepkowski Jacek LEGIA Warszawa 1966 65 0 0 0 6514 0 0

Wojcieszak Dariusz LEGIA Warszawa 1966 63 0 0 0 6315 0 0

Trepkowska Agata LEGIA Warszawa 1966 60 0 0 0 6016 0 0

Przepiórka Andrzej LEGIA Warszawa 1968 56 0 0 0 5617 0 0

Tomaszewski Jacek LEGIA Warszawa 1952 55 0 0 0 5518 0 0

Kołacz Stefan LEGIA Warszawa 1957 50 0 0 0 5019 0 0

Karasim Andrzej LEGIA Warszawa 1969 49 0 0 0 4920 0 0

Kałagate vel Kałagow Izabela LEGIA Warszawa 1977 45 0 0 0 4521 0 0

Radecki Dariusz LEGIA Warszawa 1967 45 0 0 0 4522 0 0

Chrastek Waldemar LEGIA Warszawa 1954 38 0 0 0 3823 0 0

Knopczyński Jacek LEGIA Warszawa 1944 23 0 0 0 2324 0 0

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej

Robert Boniecki
Sędzia Klasy PIERWSZEJ



19 listopada 2015

Warszawa-Łazienkowska

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji:

Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej współfinansowane z budżetu woj. 

Mazowieckiego

Pistolet sportowy 10 strzałów .1

Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów .2

Karabin sportowy 10 strzałów stojąc .3

Obserwator WMZSS

Robert Matracki

Sędzia klasy PIERWSZEJ

Sędzia Główny Zawodów

Grzegorz Pernal

Sędzia klasy PIERWSZEJ

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Robert Boniecki

Sędzia Klasy PIERWSZEJ

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF i regulaminem zawodów.


Protestów 

nie składano.


